
SM-kilpailut P/T 14-15, tulokset
02.08.2024
P15 300m aidat - Loppukilpailu

P15 300m aidat - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

1 81 Jussi Wesanko Helsingin Kisa-Veikot 1h2 40,14

2 181 Niilo Hämäläinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 2h2 40,52

3 80 Markus Waithaka Helsingin Kisa-Veikot 3h2 41,32

4 647 Teemu Jauhiainen Viipurin Urheilijat 4h2 41,37

5 407 Oskari Hiltunen Oulun Pyrintö 1h1 42,22

6 433 Tomi Koponen Polvijärven Urheilijat 2h1 43,80

7 460 Ukko Lehto Pyhtään Yritys 5h2 44,22

8 119 Niko Hassila IF Drott 3h1 45,49

9 515 Elmo Härkönen Tampereen Pyrintö 4h1 45,61

10 179 Eetu Keto-Tokoi Jyväskylän Kenttäurheilijat 5h1 45,64

11 133 Jakob Holmberg IF Raseborg 6h1 45,67

180 Oskari Heinonen Jyväskylän Kenttäurheilijat h2 DNF

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 407 Oskari Hiltunen Oulun Pyrintö 42,22

2 433 Tomi Koponen Polvijärven Urheilijat 43,80

3 119 Niko Hassila IF Drott 45,49

4 515 Elmo Härkönen Tampereen Pyrintö 45,61

5 179 Eetu Keto-Tokoi Jyväskylän Kenttäurheilijat 45,64

6 133 Jakob Holmberg IF Raseborg 45,67

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 2 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

4.8.2024 klo 16.18 SM-kilpailut P/T 14-15 - Tuloslista

https://www.tuloslista.com/Report/Results/398010/399664 1/2



Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 81 Jussi Wesanko Helsingin Kisa-Veikot 40,14

2 181 Niilo Hämäläinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 40,52

3 80 Markus Waithaka Helsingin Kisa-Veikot 41,32

4 647 Teemu Jauhiainen Viipurin Urheilijat 41,37

5 460 Ukko Lehto Pyhtään Yritys 44,22

180 Oskari Heinonen Jyväskylän Kenttäurheilijat DNF

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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